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UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

PROCESSO
23520.003737/2024-96
23520.004259/2024-31
23520.000519/2024-08
23520.000372/2024-48
23520.012370/2023-11
23520.010142/2023-14
23520.004266/2024-33
23520.004174/2024-53
23520.004221/2024-69
23520.004276/2024-79
23520.013139/2023-44
23520.011310/2023-81
23520.004359/2024-68
23520.004361/2024-37
23520.004218/2024-45
23520.003375/2024-33
23520.003381/2024-91

IDENTIFICACAO
2024004546 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2020018463 DEFERIDO
2018020796 DEFERIDO

2019011192 INDEFERIDO*

2018019552 DEFERIDO

2022000092 INDEFERIDO*

2019003539 DEFERIDO
2016001808 DEFERIDO
2024002873 DEFERIDO
2022000216 DEFERIDO
2023002331 DEFERIDO
2019013965 DEFERIDO
2021006921 DEFERIDO
2024007314 DEFERIDO
2020004520 DEFERIDO
2024005534 DEFERIDO
2024002167 DEFERIDO

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 03 de maio de 2024
ASSUNTO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATRICULA EM ATIVIDADE
MATRICULA EM ATIVIDADE
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolucao N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o
requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao
Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



