



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 03 de maio de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.003737/2024-96	2024004546	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.004259/2024-31	2020018463	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000519/2024-08	2018020796	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.000372/2024-48	2019011192	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.012370/2023-11	2018019552	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.010142/2023-14	2022000092	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.004266/2024-33	2019003539	DEFERIDO	MATRÍCULA EM ATIVIDADE
ENGENHARIA CIVIL	23520.004174/2024-53	2016001808	DEFERIDO	MATRÍCULA EM ATIVIDADE
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.004221/2024-69	2024002873	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.004276/2024-79	2022000216	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.013139/2023-44	2023002331	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.011310/2023-81	2019013965	DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004359/2024-68	2021006921	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.004361/2024-37	2024007314	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
NUTRIÇÃO	23520.004218/2024-45	2020004520	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003375/2024-33	2024005534	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.003381/2024-91	2024002167	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolução N° 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.